
COMUNE DI SANT'ELPIDIO A MARE
Provincia di Fermo

ORIGINALE

OGGETTO:
SELEZIONE PUBBLICA FINALIZZATA A INDIVIDUARE SOGGETTI A CUI CONCEDERE CONTRIBUTI A
SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ COMMERCIALI, ARTIGIANALI E DI SERVIZIO IN CENTRO STORICO.
PUBBLICAZIONE DEL BANDO ED ALLEGATI E DEFINIZIONE TERMINI E MODALITA' DI PRESENTAZIONE
DELLE DOMANDE.

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

547 09/05/2017N. Registro Generale _______ del _____________

VIGILANZA, SICUREZZA E SVILUPPO ECONOMICO

AREA

N. Particolare _______ del _____________49 09/05/2017

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 547 del 09/05/2017 - Pagina 1 di 4



IL  RESPONSABILE DELL'AREA 5 

RICHIAMATA  la  deliberazione  della  G.C.  n.  116  del  03/05/2017,  dichiarata  immediatamente  eseguibile,
avente ad oggetto: “Selezione pubblica finalizzata a individuare soggetti a cui concedere contributi a sostegno
delle attività commerciali, artigianali e di servizio  in centro  storico. Approvazione  schema  di  bando  e  relativi
allegati”.

RAVVISATO che occorre stabilire i termini di presentazione delle domande di contributo  e rendere pubblico
il Bando e relativi allegati.

VISTO l'art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000.

RICONOSCIUTA  la  competenza  all'adozione  dell'atto  a  seguito  del  decreto  del  Sindaco  n.  45  del
22/12/2015.

DETERMINA

1. Di  approvare  la  premessa  narrativa  quale  parte  integrante  e  sostanziale  del  dispositivo  di  cui  al
presente provvedimento, dando atto  che la stessa ne costituisce anche motivazione ai sensi  dell'art.  3
della Legge n. 241/90 e ss.mm.ii..

2. Di stabilire che il termine ultimo di scadenza per la presentazione delle domande  è fissato  per le ore
12.00 del giorno 29/05/2017  a  pena di esclusione. In caso di trasmissione mediante raccomandata
A/R, farà fede la data e l'orario  del timbro postale di spedizione. Saranno prese in considerazione le
domande pervenute non oltre i cinque successivi alla scadenza stessa.

3. Di pubblicare il Bando con i  relativi  allegati  “A”  –  “B”  e  “C”  per  un periodo  di  giorni  20  (venti)
all'Albo  Pretorio  Informatico  del  Comune  di  Sant'Elpidio  a  Mare  e  sul  sito  internet
www.santelpidioamare.it; e di  renderli disponibili sul relativo sito  internet alla voce “Amministrazione
trasparente/Bandi di gara”.

4. Di dare atto che la Commissione prevista per l'esame delle domande verrà nominata successivamente
alla scadenza del predetto termine con apposito provvedimento.

5. Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini dell'amministrazione trasparente di cui al
D.Lgs. n. 33/2013.

6. Di dare atto che la presente determinazione è immediatamente esecutiva.

7. di dare atto che il responsabile unico del procedimento, ai sensi dell'art. 10 del D. Lgs. n. 163/2006 è
il Magg. TOFONI Dott. Stefano.

8. Contro  il  presente  atto  è  possibile  proporre  ricorso  giurisdizionale  al  Tribunale  Amministrativo
Regionale Marche nel  termine  di  60  giorni  dalla  pubblicazione  o  ricorso  straordinario  al  Presidente
della Repubblica nel termine di 120 giorni dalla pubblicazione.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 547 del 09/05/2017 - Pagina 2 di 4

www.santelpidioamare.it


9. Il diritto di accesso agli atti può essere esercitato rivolgendosi al Responsabile dell'Area 5

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 547 del 09/05/2017 - Pagina 3 di 4



VIGILANZA, SICUREZZA E SVILUPPO
ECONOMICO

Il Responsabile del Procedimento

TOFONI STEFANO comandan

Proposta numero                              725

ALLEGATO alla Determina  SICUREZZA URBANA  N.  547  del   09/05/2017  (Reg.
Gen.)

Oggetto:

SELEZIONE PUBBLICA FINALIZZATA A INDIVIDUARE SOGGETTI A CUI
CONCEDERE CONTRIBUTI A SOSTEGNO DELLE ATTIVITÀ COMMERCIALI,
ARTIGIANALI E DI SERVIZIO IN CENTRO STORICO. PUBBLICAZIONE DEL BANDO
ED ALLEGATI E DEFINIZIONE TERMINI E MODALITA' DI PRESENTAZIONE DELLE
DOMANDE.

Sant'Elpidio a Mare, lì____________09/05/2017

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Atto n.ro 547 del 09/05/2017 - Pagina 4 di 4




